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Iławska grupa motocyklistów Team Xtreme na czele z iławianinem Dariuszem Ziółkowskim
i prężnie działająca grupa wolontariuszek związanych z iławskim schroniskiem dla
bezdomnych zwierząt - to organizatorzy dzisiejszej akcji "MotoMikołaje w Iławie".

Za sprawą charytatywnej akcji, utrzymanej w świątecznym nastroju, w centrum Iławy
zaroiło się dziś od jedynych w swoim rodzaju MotoMikołajów i ich świątecznie
przyozdobionych maszyn!

Wszystko po to, by - jak co roku w tym trudnym dla schronisk zimowym czasie - nieść wsparcie
podopiecznym iławskiego przytuliska. Każdy, kto ma wrażliwe serce, mógł podczas codziennych
zakupów dorzucić do koszyka puszkę karmy i przekazać ją do specjalnego pojemnika
przygotowanego przez organizatorów. Grupa wolontariuszek przytuliska zorganizowała też bazarek z
książkami, ubraniami, zabawkami i bibelotami - wszystko w okazyjnej cenie i w szczytnym celu - na



wsparcie potrzeb schroniska w tym trudnym, zimowym czasie.

W sposób szczególny wolontariuszki promowały dziś adopcję kociaka Simby i psa
Kudłatego, który ponownie - tak jak rok wcześniej - przeszedł metamorfozę, aby znaleźć drogę do
czyjegoś serca. Czy uda mu się w tym roku? Na to właśnie mają gorącą nadzieję miłośnicy zwierząt,
którzy włączyli się w dzisiejszą akcję.

Podczas wydarzenia prowadzono też zbiórkę środków na rzecz Jarosława Laskowskiego. W
przeszłości organizował i wspierał liczne akcje charytatywne, teraz, po nieszczęśliwym wypadku,
sam potrzebuje wsparcia - stąd właśnie prowadzona podczas akcji zbiórka środków na rzecz jego
rehabilitacji. 

W sobotnią akcję włączyli się też druhowie z jednostki OSP w Wikielcu - to za ich sprawą
uczestnicy wydarzenia mogli się posilić i ogrzać porcją strażackiej grochówki.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: organizator oraz Info Iława. 
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Kot Simba poleca się do adopcji!

Piesek Kudłaty już drugi rok z rzędu przechodzi metamorfozę. Nadal szuka swojego
człowieka!

Zbiórka środków na rzecz Jarosława Laskowskiego.

Zbiórka karmy do specjalnych, świątecznych pudełek.

Wolontariuszki zorganizowały bazarek.

Pamiątkowe wspólne fotki Motomikołajów 2023.
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